

Blueview ApS

Nyelandsvej 30, 4
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2018

Antony Ashton
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blueview ApS Nylandsvej 30, 4 2000 Frederiksberg Telefonnummer: 27292615 CVR-nr: 34056463 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at bistå privatpersoner og selskaber med køb af ferieboliger i Miami, USA.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2017 ikke har nogen ansatte, og har primært haft omkostninger til opstart, og løbende rådgiving af privatkunder, Selskabet forventer for andet halvår 2017 at påbegynde salget af ferieboliger efter et delebolig koncept

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Periodisering

Omkostninger og renter er periodiseret og resultatført, således at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles og indregnes på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og udskudt skat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		528.344	213.413
Bruttoresultat		528.344	213.413
Administrationsomkostninger	1	-1.050.795	-633.414
Resultat af ordinær primær drift		-522.451	-420.001
Ordinært resultat før skat		-522.451	-420.001
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-522.451	-420.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-522.451	-420.001
I alt		-522.451	-420.001

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		184.180	126.654
Tilgodehavender i alt		184.180	126.654
Likvide beholdninger		47.178	
Omsætningsaktiver i alt		231.358	126.654
Aktiver i alt		231.358	126.654

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-974.357	-572.323
Egenkapital i alt		-894.357	-492.323
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			118.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.706	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		950.009	500.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.125.715	618.977
Gældsforpligtelser i alt		1.125.715	618.977
Passiver i alt		231.358	126.654

Noter

1. Administrationsomkostninger

Direkte omkostninger	617.560
Små anskaffelser u/moms	1.314
Lønninger	150.544
Personaleudgifter	1.259
Gaver og blomster	0
Rejseudgifter	62.724
Rejseudgifter m/moms	17.951
Diesel/Benzin	23.103
renseri messetøj	1.661
Annoncer og reklame	107.829
Husleje m/moms	4.000
El, vand og gas	240
Kontorartikler og tryksager	22.552
Edb-udgifter / software	8.686
Telefon	138
Porto og gebyrer	12.484
Advokat	48.510
Faglitteratur m/moms	350